
                                                                                                                            

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл.глaсник РС“ бр 129/07, 83/14-

други Закон) и чл. 48 Статута Општине Кучево (12/08, 8/09, 4/10, 7/12, 3/13, 3/14, 9/14, 10/15 

и 9/16),  

Општинско веће Општине Кучево на седници одржаној дана 04.11.2016. године, 

донело је 

ПРАВИЛНИК  О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА 

О НАЧИНУ, УСЛОВИМА КОРИШЋЕЊА И ПОТРОШЊИ 

ГОРИВА СЛУЖБЕНИХ ВОЗИЛА 

Члан 1.  
      Овим Правилником врше се измене и допуне Правилника о начину, условима 

коришћења и потрошњи горива службених возила бр. 06-3-3/2013-1 од 22.03.2013. године. 

 

Члан 2. 

      У члану 15. став 1. мења се и гласи: 

„ Начелник Општинске управе формира комисију која ће посебно утврдити 

стандард потрошње горива возила на основу техничких карактеристика и његове 

старости.“  

 

Члан 3. 

У члану 15. став 2. мења се и гласи: 

„Комисија утврђује просечну потрошњу горива на основу пређене километраже и 

количине утрошеног горива.“ 
 
  

Члан 4. 

    У члану 15. после става 3. додаје се став 4 који гласи: 

 „ Лице задужено за праћење потрошње горива, последњег дана у месецу проверава да 

ли су резервоари напуњени, на основу чега се утвррђује количина потрошеног горива у 

месецу.“ 

 Досадашњи став 4. постаје став 5. 

 

Члан 5. 

 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној табли 

Општинске управе општине Кучево. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

Број: III-06-3-40/2016/8 

Датум: 04.11.2016. године 

К у ч е в о 

         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

             Новица Јаношевић, с.р. 

     


